

# Årsredovisning

för

## B2B Horses Sweden AB

559172-0239

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bjarke Laustsen, Styrelseledamot  
2024-07-04

Styrelsen för B2B Horses Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, tävling och träning av hästar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 257	7 788	4 806	24 365
Resultat efter finansiella poster	65	-14	-24	14
Soliditet (%)	3,8	0,6	23,0	21,2

Den ökade omsättningen beror på ökade försäljningsinsatser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 145	-13 591	30 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 591	13 591	0
Årets resultat			59 401	59 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-19 736</b>	<b>59 401</b>	<b>89 665</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-19 735
årets vinst	59 401
	<b>39 666</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	39 666
	<b>39 666</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

582 000

0

**Summa varulager**

**582 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 489 634

116 861

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 489 634**

**116 861**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

290 053

4 575 820

**Summa kassa och bank**

**290 053**

**4 575 820**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 361 687**

**4 692 681**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 361 687**

**4 692 681**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-19 735

-6 145

Årets resultat

59 401

-13 591

**Summa fritt eget kapital**

**39 666**

**-19 736**

**Summa eget kapital**

**89 666**

**30 264**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

562 636

Skatteskulder

851

0

Övriga skulder

2 271 170

4 099 781

**Summa kortfristiga skulder**

**2 272 021**

**4 662 417**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 361 687**

**4 692 681**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fleninge 2024-06-28

*Bjarke Laustsen*  
Bjarke Laustsen